
Zápis STK č. 1 ze dne 12. 02. 2020 
 
Sekretariát OFS Příbram, Gen. R. Tesaříka 162, Příbram I 
Přítomni: Hadraba, Weber, Rys a Borovička 
Omluveni: Pechar 
 

 
1/STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. následující změny termínu: 
 
Starší žáci sk. - přeborník 
201921BE2A0404 TJ Spartak Rožmitál - TJ Ligmet Milín z.s. Čtvrtek 16.04.2020 17:00 
201921BE2A0603 TJ Spartak Rožmitál - Podlesí/ Bohutín Středa 29.04.2020 17:15 
 
Mladší žáci sk. - přeborník 
201921BF2A1002 SK Březnice 1918 - TJ Sokol Jesenice  Čtvrtek  04.06.2020 17:40 
 
Mladší žáci sk.  B 
201921BF2B0301 TJ Ligmet Milín z.s. - TJ Spartak Rožmitál Sobota 18.04.2020 14:00 
 
Mladší přípravka sk. B 
201921BH2B0702 TJ Spartak Rožmitál – TJ Sokol Nová Ves p. Pl Čtvrtek 07.05.2020 17:30 
201921BH2B0804 TJ Spartak Rožmitál - TJ Ligmet Milín z.s. Neděle 17.05.2020 17:15 
201921BH2B1102 TJ Spartak Rožmitál - SK SPARTAK Příbram B Úterý 02.06.2020 17:30 
 
Změny, které čekají na potvrzení soupeře 
 
201921BA1A1904 TJ SOKOL Dublovice z.s. - SK JINCE 1921, z.s. Neděle 26.04.2020 17:00 
201921BA2B2206 TJ Vltavan Hřiměždice - TJ S Sedlec – Prčice B Neděle 17.05.2020 15:00 
201921BF2A0102 SK Březnice 1918, z.s. - 1.FK Příbram, FA B Čtvrtek 02.04.2020 17:00 
 
2/ Dresy  
 
Přílohou tohoto zápisu je tabulka domácích dresů pro podzimní část sezony 2019/2020. V případě 
toho, že klub změnil barvy domácích dresů přes zimní přestávku je nutné kontaktovat s touto 
informací sekretariát nejpozději do 9. března 2020. Následně poté vyjde aktualizovaný seznam dresů 
domácího družstva pro jarní část sezony.  
 
Po tomto termínu nebude brán na změny zřetel.  
 
3/ Náležitosti před jarní části sezony - termíny 
 
Termín odeslání soupisek pro jarní část sezony je stanoven do 18. března 2020 (v případě účasti ve 3. 
kole Okresní poháru do 13. března 2020) 
 
Seznamu hráčů sdruženého družstva musí být doručen na ofspribram@fotbal.cz před zahájením 
jednotlivé mládežnické soutěže. 
 
4/ Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 
Příští jednání STK se uskuteční 17. března 2020 od 14:30 hod. 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny: 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí 
jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 


